
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 24 lutego 2020r.

INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT
                                                                                                                                                    

Znak sprawy: IZP.271.1.1.2020.AS

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia Gminy Sulmierzyce”.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2019r.  poz.  1843)  zwanej  dalej  ustawą,  Zamawiający  Gmina
Sulmierzyce z siedzibą w 98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, iż:

1. Zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie   zamówienia  kwotę 340.000,00 zł  brutto
w tym: 

Część 1 zamówienia - 230.000,00 zł brutto. 

Część 2 zamówienia - 110.000,00 zł brutto. 

2. W wyznaczonym terminie na Część 1 zamówienia złożono następujące oferty:

Oferta nr 1:

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

90-520 Łódź ul. Gdańska 132

Kryteria oceny ofert:

1) cena oferty (C) – 60 %

2) dodatkowy, preferowany zakres ubezpieczenia (Z) – 40%

Numer
oferty

Cena oferty 
brutto

(w złotych)

Dodatkowy preferowany zakres ubezpieczenia

1 240.626,40 zł
UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK

Klauzula restytucji mienia    TAK  x   NIE   □

Klauzula samolikwidacji       TAK  x   NIE   □

Klauzula terminu dokonania oględzin  TAK  x   NIE   □

Klauzula mienia wystawowego   TAK  x   NIE   □
Klauzula  ubezpieczenia  od  ryzyka  stłuczenia  kolektorów

słonecznych  TAK  □   NIE   x
Klauzula  ubezpieczenia  od  ryzyka  wandalizmu  kolektorów

słonecznych   TAK  x   NIE   □
Klauzula  ubezpieczenia  mienia  zewnętrznego  od  kradzieży  –

kolektorów słonecznych   TAK  x   NIE   □

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD 
WSZYSTKICH RYZYK

Klauzula restytucji mienia   TAK  x   NIE   □

Klauzula samolikwidacji      TAK  x   NIE   □

Klauzula ataku elektronicznego   TAK  □   NIE   x
UBEZPIECZENIE MASZYN I SPRZĘTU BUDOWLANEGO

Klauzula dotycząca środków zabezpieczenia przed 
uszkodzeniem, zniszczenie i kradzieżą maszyn i urządzeń 
budowlanych znajdujących się poza ogrodzonym 

placem/zapleczem budowy    TAK  x   NIE   □
Klauzula ubezpieczania maszyn i urządzeń budowlanych            
w wartościach rzeczywistych i/lub w wieku powyżej 10 lat            

TAK  □   NIE   x
Klauzula ubezpieczenia kosztów usunięcia pozostałości po 

szkodzie    TAK  x   NIE   □

Termin realizacji – Przedmiot  zamówienia realizowany będzie w terminie 24 miesięcy
(od 01.04.2020r. do 31/03/2022, z przewidywanymi rocznymi okresami ubezpieczenia:
I roczny okres ubezpieczenia: 01/04/2020 - 31/03/2021; II roczny okres ubezpieczenia:
01/04/2021 - 31/03/2022)

Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone w projekcie umowy. 

Termin  realizacji  zamówienia,  warunki  płatności,  gwarancji  oraz  rękojmi  zostały
zaakceptowane  przez  Wykonawcę  oświadczeniem  złożonym  w  treści  formularza
ofertowego.

3. W wyznaczonym terminie na Część 2 zamówienia złożono następujące oferty:

Oferta nr 1:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

00-133 Warszawa al. Jana Pawła II 24

Oferta nr 2:

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

Biuro Regionalne w łodzi Oddział w Radomsku

97-500 Radomsko ul. Piłsudskiego 4

Oferta nr 3:

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Vienna Insurance Group

02-342 Warszawa Al. Jerozolimskie 162

Kryteria oceny ofert:

1) cena oferty (C) – 60 %

2) dodatkowy, preferowany zakres ubezpieczenia (Z) – 40%

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

Numer
oferty

Cena oferty 
brutto

(w złotych)

Dodatkowy preferowany zakres ubezpieczenia

1 101.910,58 zł

UBEZPIECZENIE AUTOCASCO   

Ochrona w oparciu o formułę „wszystkich ryzyk” (tzw. all risks), 
obejmująca wszystkie ryzyka z wyjątkiem wyraźnie 
wyłączonych, udzielana na podstawie (ogólnych) warunków 
ubezpieczenia lub klauzuli „wszystkich ryzyk”.

TAK  x   NIE   □
1. Klauzula samolikwidacji szkód drobnych

Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie na podstawie faktury lub
kosztorysu przedstawionego przez Ubezpieczającego, jeśli 
całkowity koszt naprawy nie przekroczy kwoty 10 000 PLN netto 
(bez dokonywania oględzin uszkodzonego pojazdu).

TAK  x   NIE   □
2. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 1

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody:

- wyrządzone przez kierowcę, który kierował pojazdem w stanie 
nietrzeźwości, pod wpływem narkotyków lub innych podobnie 
działających środków,

- w sytuacjach, w których kierujący pojazdem oddalił się              
z miejsca wypadku bez uzasadnionej przyczyny.

TAK  □   NIE   x
3. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 2

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody 
powstałe w pojazdach w trakcie ćwiczeń, pokazów, 
zabezpieczania imprez. 

TAK  x   NIE   □
4. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 3

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody 
powstałe podczas zamieszek społecznych i wszelkiego rodzaju 
akcji protestacyjnych. 

TAK  x   NIE   □
5. Klauzula osobowego pojazdu zastępczego (7 dni)

W przypadku szkody z ubezpieczenia autocasco pojazdu 
osobowego Ubezpieczonemu przysługuje pojazd zastępczy na 
czas naprawy, ale nie dłużej niż na okres 7 dni. Pojazd 

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

zastępczy będzie o zbliżonych parametrach technicznych do 

ubezpieczonego pojazdu  TAK  □   NIE   x

2 83.856,00 zł

UBEZPIECZENIE AUTOCASCO   

Ochrona w oparciu o formułę „wszystkich ryzyk” (tzw. all risks), 
obejmująca wszystkie ryzyka z wyjątkiem wyraźnie 
wyłączonych, udzielana na podstawie (ogólnych) warunków 
ubezpieczenia lub klauzuli „wszystkich ryzyk”.

TAK  □   NIE   x
1. Klauzula samolikwidacji szkód drobnych

Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie na podstawie faktury lub
kosztorysu przedstawionego przez Ubezpieczającego, jeśli 
całkowity koszt naprawy nie przekroczy kwoty 10 000 PLN netto 
(bez dokonywania oględzin uszkodzonego pojazdu).

TAK  □   NIE   x
2. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 1

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody:

- wyrządzone przez kierowcę, który kierował pojazdem w stanie 
nietrzeźwości, pod wpływem narkotyków lub innych podobnie 
działających środków,

- w sytuacjach, w których kierujący pojazdem oddalił się              
z miejsca wypadku bez uzasadnionej przyczyny.

TAK  □   NIE   x
3. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 2

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody 
powstałe w pojazdach w trakcie ćwiczeń, pokazów, 
zabezpieczania imprez. 

TAK  x   NIE   □
4. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 3

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody 
powstałe podczas zamieszek społecznych i wszelkiego rodzaju 
akcji protestacyjnych. 

TAK  x   NIE   □
5. Klauzula osobowego pojazdu zastępczego (7 dni)

W przypadku szkody z ubezpieczenia autocasco pojazdu 
osobowego Ubezpieczonemu przysługuje pojazd zastępczy na 
czas naprawy, ale nie dłużej niż na okres 7 dni. Pojazd 
zastępczy będzie o zbliżonych parametrach technicznych do 

ubezpieczonego pojazdu TAK  □   NIE   x

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

3 81.255,00 zł

UBEZPIECZENIE AUTOCASCO   

Ochrona w oparciu o formułę „wszystkich ryzyk” (tzw. all risks), 
obejmująca wszystkie ryzyka z wyjątkiem wyraźnie 
wyłączonych, udzielana na podstawie (ogólnych) warunków 
ubezpieczenia lub klauzuli „wszystkich ryzyk”.

TAK  x   NIE   □
1. Klauzula samolikwidacji szkód drobnych

Ubezpieczyciel wypłaci odszkodowanie na podstawie faktury lub
kosztorysu przedstawionego przez Ubezpieczającego, jeśli 
całkowity koszt naprawy nie przekroczy kwoty 10 000 PLN netto 
(bez dokonywania oględzin uszkodzonego pojazdu).

TAK  □   NIE   x
2. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 1

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody:

- wyrządzone przez kierowcę, który kierował pojazdem w stanie 
nietrzeźwości, pod wpływem narkotyków lub innych podobnie 
działających środków,

- w sytuacjach, w których kierujący pojazdem oddalił się              
z miejsca wypadku bez uzasadnionej przyczyny.

TAK  x   NIE   □
3. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 2

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody 
powstałe w pojazdach w trakcie ćwiczeń, pokazów, 
zabezpieczania imprez. 

TAK  □   NIE   x
4. Klauzula odstąpienia od wyłączeń odpowiedzialności 3

Ubezpieczyciel odstępuje od stosowania postanowień OWU 
ograniczających lub wyłączających odpowiedzialność za szkody 
powstałe podczas zamieszek społecznych i wszelkiego rodzaju 
akcji protestacyjnych. 

TAK  x   NIE   □
5. Klauzula osobowego pojazdu zastępczego (7 dni)

W przypadku szkody z ubezpieczenia autocasco pojazdu 
osobowego Ubezpieczonemu przysługuje pojazd zastępczy na 
czas naprawy, ale nie dłużej niż na okres 7 dni. Pojazd 
zastępczy będzie o zbliżonych parametrach technicznych do 

ubezpieczonego pojazdu TAK  □   NIE   x

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

Termin realizacji – Przedmiot  zamówienia realizowany będzie w terminie 24 miesięcy
(od 01.04.2020r. do 31/03/2022, z przewidywanymi rocznymi okresami ubezpieczenia:
I roczny okres ubezpieczenia: 01/04/2020 - 31/03/2021; II roczny okres ubezpieczenia:
01/04/2021 - 31/03/2022)

Warunki płatności, gwarancji oraz rękojmi zostały określone w projekcie umowy. 

Termin  realizacji  zamówienia,  warunki  płatności,  gwarancji  oraz  rękojmi  zostały
zaakceptowane  przez  Wykonawcę  oświadczeniem  złożonym  w  treści  formularza
ofertowego.

4. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy każdy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia
na  stronie  internetowej  informacji  z  otwarcia  ofert,  bez  uprzedniego  wezwania  przez
zamawiającego,  zobowiązany  jest  przekazać  zamawiającemu  oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z innym wykonawcą lub wykonawcami, którzy złożyli oferty
lub oferty częściowe. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić
dowody,  że  powiązania  z  innym wykonawcą nie  prowadzą do zakłócenia  konkurencji
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

             W imieniu Zamawiającego

                                                                   W Ó J T 

                     /-/

                             mgr  Gabriel Orzeszek
          

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57

www.sulmierzyce.info
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl

NIP 508-00-18-848


